平成30年５月28日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 脇坂 剛

（コード番号 ８１４５ 名証第二部）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役 鈴木祥司

ＴＥＬ （０５２）６８３－３００１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月28日開催の取締役会において、役員の異動について下記の

とおり内定しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては平成30年６月28日開催予定の第75回定時株主総

会および終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動について(平成30年６月28日付予定)

(1) 昇任予定取締役

     常 務 取 締 役    岡  誠  (現 取締役営業統括兼冷凍魚部長)

     (営業統括兼冷凍魚部長)

(2) 新任監査役候補

監査役（社外監査役） 高 橋 誠 治（現 日本水産㈱取締役執行役員）

（3）退任予定監査役

監査役（社外監査役） 的 埜 明 世

PC133
FASF